
ZARZĄDZENIE NR 89 
WÓJTA GMINY TRĄBKI WIELKIE 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i  wydatków budżetu Gminy Trąbki Wielkie na rok 2021 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r.  poz. 305 ) oraz § 13 pkt 2 Uchwały Nr XXVI/209/2020 Rady Gminy Trąbki Wielkie 
z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Trąbki Wielkie na 2021 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 73 637 643,31 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 

28 230,00 zł. Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów budżetowych zawiera załącznik nr 1 do zarządzenia 

§ 2. Ustala się wydatki  budżetu gminy w wysokości 78 312 976,97 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 

28 230,00 zł . Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów budżetowych zawiera załącznik nr 2 do zarządzenia 

§ 3. 1. Ustala się plan finansowy dochodów dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w  kwocie  

19 036 396,78 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę  17 000,00   zł zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia . 

2. Ustala się plan finansowy wydatków dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w  kwocie 19 

036 396,78 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 17 000,00 zł zgodnie z załącznikiem  Nr 4 do niniejszego 

zarządzenia 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom Wydziałów i Zespołowi Oświaty. 

§ 5. O dokonaniu zmian poinformowana zostanie Rada Gminy na najbliższej sesji Rady Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Trąbki Wielkie 
 
 

Błażej Konkol 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C221C6F4-2CDF-469E-920D-5C4E4FB07819. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Dochody zał. nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Trąbki Wielkie nr 89 z dnia 27.10.2021 w sprawie zmian budżetu na
 

2021 rok
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 195 051,00Administracja publiczna 0,00 17 000,00 212 051,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 87 350,00Urzędy wojewódzkie 0,00 17 000,00 104 350,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 87 295,00 0,00 17 000,00 104 295,00

852 854 277,00Pomoc społeczna 0,00 11 230,00 865 507,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85219 85 022,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 11 230,00 96 252,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 53 591,00 0,00 11 230,00 64 821,00

63 739 064,24razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 033 726,60 0,00 0,00 2 033 726,60

0,00 28 230,00 63 767 294,24

majątkowe
9 870 349,07razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 191 545,62 0,00 0,00 2 191 545,62

0,00 0,00 9 870 349,07

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C221C6F4-2CDF-469E-920D-5C4E4FB07819. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 73 609 413,31

4 225 272,22
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 4 225 272,22

0,00 73 637 643,3128 230,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C221C6F4-2CDF-469E-920D-5C4E4FB07819. Podpisany Strona 2



Wydatki zał. nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Trąbki Wielkie nr 89 z dnia 27.10.2021 w sprawie zmian budżetu na 2021 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 7 417 964,65 994 729,78 604 429,78 9 495,40 594 934,38 390 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 423 234,87 6 423 234,87 2 401 621,87 0,00 0,00

zmniejszenie -68,60 -68,60 -68,60 0,00 -68,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68,60 68,60 68,60 68,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 417 964,65 994 729,78 604 429,78 9 564,00 594 865,78 390 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 423 234,87 6 423 234,87 2 401 621,87 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 540 224,78 540 224,78 540 224,78 9 495,40 530 729,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -68,60 -68,60 -68,60 0,00 -68,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68,60 68,60 68,60 68,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 540 224,78 540 224,78 540 224,78 9 564,00 530 660,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 127,40 127,40 127,40 127,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68,60 68,60 68,60 68,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 196,00 196,00 196,00 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 097,23 1 097,23 1 097,23 0,00 1 097,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -68,60 -68,60 -68,60 0,00 -68,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 028,63 1 028,63 1 028,63 0,00 1 028,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 191 780,00 191 780,00 191 780,00 0,00 191 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 551,00 -1 551,00 -1 551,00 0,00 -1 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 551,00 1 551,00 1 551,00 0,00 1 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 191 780,00 191 780,00 191 780,00 0,00 191 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 551,00 -1 551,00 -1 551,00 0,00 -1 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 551,00 1 551,00 1 551,00 0,00 1 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 551,00 -1 551,00 -1 551,00 0,00 -1 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 449,00 449,00 449,00 0,00 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 551,00 1 551,00 1 551,00 0,00 1 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 551,00 4 551,00 4 551,00 0,00 4 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 045 109,00 4 045 109,00 3 758 151,00 2 808 448,00 949 703,00 0,00 286 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 062 109,00 4 062 109,00 3 775 151,00 2 808 448,00 966 703,00 0,00 286 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 87 295,00 87 295,00 87 295,00 62 322,00 24 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 104 295,00 104 295,00 104 295,00 62 322,00 41 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 12 984,00 12 984,00 12 984,00 0,00 12 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 984,00 29 984,00 29 984,00 0,00 29 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C221C6F4-2CDF-469E-920D-5C4E4FB07819. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 20 854 859,00 20 812 039,00 20 062 788,00 14 960 319,46 5 102 468,54 0,00 654 251,00 95 000,00 0,00 0,00 42 820,00 42 820,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 854 859,00 20 812 039,00 20 062 788,00 14 960 319,46 5 102 468,54 0,00 654 251,00 95 000,00 0,00 0,00 42 820,00 42 820,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 12 732 893,00 12 692 073,00 12 201 316,00 10 611 812,00 1 589 504,00 0,00 490 757,00 0,00 0,00 0,00 40 820,00 40 820,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 732 893,00 12 692 073,00 12 201 316,00 10 611 812,00 1 589 504,00 0,00 490 757,00 0,00 0,00 0,00 40 820,00 40 820,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 13 500,00 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 30 527,00 30 527,00 30 527,00 30 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 027,00 30 027,00 30 027,00 30 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 949 318,00 2 949 318,00 2 020 836,00 1 174 044,00 846 792,00 10 000,00 918 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 230,00 11 230,00 11 230,00 11 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 960 548,00 2 960 548,00 2 032 066,00 1 185 274,00 846 792,00 10 000,00 918 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 312 570,00 1 312 570,00 1 270 122,00 1 053 864,00 216 258,00 0,00 42 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 230,00 11 230,00 11 230,00 11 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 323 800,00 1 323 800,00 1 281 352,00 1 065 094,00 216 258,00 0,00 42 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 795 470,00 795 470,00 795 470,00 795 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 230,00 11 230,00 11 230,00 11 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 806 700,00 806 700,00 806 700,00 806 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 2 604 973,50 2 589 613,50 109 749,00 56 183,00 53 566,00 0,00 0,00 2 479 864,50 0,00 0,00 15 360,00 15 360,00 15 360,00 0,00 0,00

zmniejszenie -228 115,00 -228 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -228 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 228 115,00 183 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 027,00 0,00 0,00 45 088,00 45 088,00 45 088,00 0,00 0,00

po zmianach 2 604 973,50 2 544 525,50 109 749,00 56 183,00 53 566,00 0,00 0,00 2 434 776,50 0,00 0,00 60 448,00 60 448,00 60 448,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 2 604 973,50 2 589 613,50 109 749,00 56 183,00 53 566,00 0,00 0,00 2 479 864,50 0,00 0,00 15 360,00 15 360,00 15 360,00 0,00 0,00

zmniejszenie -228 115,00 -228 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -228 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 228 115,00 183 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 027,00 0,00 0,00 45 088,00 45 088,00 45 088,00 0,00 0,00

po zmianach 2 604 973,50 2 544 525,50 109 749,00 56 183,00 53 566,00 0,00 0,00 2 434 776,50 0,00 0,00 60 448,00 60 448,00 60 448,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 745 414,85 745 414,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 745 414,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 316,00 29 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 774 730,85 774 730,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 774 730,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 138 331,11 138 331,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 331,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 611,00 6 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 144 942,11 144 942,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 942,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 274 626,74 274 626,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 626,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 184 626,74 184 626,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 626,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C221C6F4-2CDF-469E-920D-5C4E4FB07819. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4219
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 113 869,26 113 869,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 869,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 869,26 73 869,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 869,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4247
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 138 278,00 138 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 235 278,00 235 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4249
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 100,00 50 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 100,00 50 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 437 474,17 437 474,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 437 474,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -87 681,00 -87 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -87 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 349 793,17 349 793,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 349 793,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 141 092,73 141 092,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 092,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 434,00 -10 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 658,73 130 658,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 658,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6067
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 15 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 360,00 15 360,00 15 360,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 099,00 16 099,00 16 099,00 0,00 0,00

po zmianach 31 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 459,00 31 459,00 31 459,00 0,00 0,00

6069
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 989,00 28 989,00 28 989,00 0,00 0,00

po zmianach 28 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 989,00 28 989,00 28 989,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 78 284 746,97 60 637 674,32 34 013 662,82 20 427 371,86 13 586 290,96 4 148 462,00 19 600 685,00 2 574 864,50 0,00 300 000,00 17 647 072,65 14 647 072,65 3 314 175,65 3 000 000,00 0,00

zmniejszenie -230 234,60 -230 234,60 -2 119,60 -500,00 -1 619,60 0,00 0,00 -228 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 258 464,60 213 376,60 30 349,60 11 798,60 18 551,00 0,00 0,00 183 027,00 0,00 0,00 45 088,00 45 088,00 45 088,00 0,00 0,00

po zmianach 78 312 976,97 60 620 816,32 34 041 892,82 20 438 670,46 13 603 222,36 4 148 462,00 19 600 685,00 2 529 776,50 0,00 300 000,00 17 692 160,65 14 692 160,65 3 359 263,65 3 000 000,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C221C6F4-2CDF-469E-920D-5C4E4FB07819. Podpisany Strona 3



Dochody  zlecone zał. nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Trąbki Wielkie nr 89 z dnia 27.10.2021 w sprawie zmian budżetu na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 115 492,00 17 000,00 132 492,00

75011 Urzędy wojewódzkie 87 295,00 17 000,00 104 295,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

87 295,00 17 000,00 104 295,00

Razem: 19 019 396,78 17 000,00 19 036 396,78

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C221C6F4-2CDF-469E-920D-5C4E4FB07819. Podpisany Strona 1



Wydatki  zlecone zał. nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Trąbki Wielkie nr 89 z dnia 27.10.2021 w sprawie zmian budżetu na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 540 224,78 0,00 540 224,78

01095 Pozostała działalność 540 224,78 0,00 540 224,78

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 127,40 68,60 196,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 097,23 -68,60 1 028,63

750 Administracja publiczna 115 492,00 17 000,00 132 492,00

75011 Urzędy wojewódzkie 87 295,00 17 000,00 104 295,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 984,00 17 000,00 29 984,00

Razem: 19 019 396,78 17 000,00 19 036 396,78

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C221C6F4-2CDF-469E-920D-5C4E4FB07819. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zakres przyjętych zmian budżetowych jest następujący: 

Na podstawie zawiadomienia Wojewody Pomorskiego Nr FB-I.3111.123.2021.AR z dnia 27 

października 2021r. do budżetu gminy wprowadza się zmianę dotacji celowej po stronie dochodów 
i wydatków  w kwocie 17 000,00  zł na 2021r. przeznaczoną na realizację zadań z zakresu spraw 
obywatelskich 

Na podstawie zawiadomienia Wojewody Pomorskiego Nr I.3111.116.2021.SL z dnia 21.10.2021 do 
budżetu gminy wprowadza się kwotę 11 230,00 zł po stronie dochodów i wydatków z przeznaczeniem na 
wypłatę dodatku w wysokości 400,00 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym 
wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2021 

Na wniosek Pani Dyrektor Szkoły Podstawowej w Czerniewie dokonuje się zmian pomiędzy paragrafami 
+/- 500,00 zł w związku z potrzebą szkolenia nauczycieli z pomocy psychologiczno - pedagogicznej 

W związku z dokonanymi zmianami w realizacji projektu „ Upowszechnienie i podniesienie jakości 
edukacji przedszkolnej na terenie Gminy Trąbki Wielkie” dokonuje się stosownych zmian w planie budżetu 
w rozdziale 85395 +/- 228 115,00 zł. 

W rozdziale 71035 Cmentarze dokonuje się przesunięć między paragrafami. Zmniejsza się plan na 
zakupach o  kwotę 1 551,00 zł i jednocześnie zwiększa się plan na usługach celem wykonania naprawy 
obelisku na cmentarzu wojennym w Warczu . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C221C6F4-2CDF-469E-920D-5C4E4FB07819. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

